Gerardus dictus (dg: de) Duijsborch de Hoesden hereditarium censum duodecim librarum monete solvendum hereditarie in festo pasce ex hereditatibus Johannis dicti Hente sitis in Buscoducis retro claustrum fratrum minorum ibidem inter aquam ibidem decurrentem ex uno et hereditatem Aleidis dicte Posteels ex alio atque ex edificiis in eisdem hereditatibus consistentibus venditum dicto Gerardo a Johanne Hente predicto prout in litteris scabinorum etc hereditarie vendidit Ghisberto Boegaert filio Petri Boegaert supportavit simul cum litteris predictis promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes Elken et Bodo datum die inventionis sancte crucis.

BP 1175 f 039v 04 ma 03-05-1367.

Henricus Duijsborch zvw Johannes Duijsborch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Duijsborch filius quondam Johannis Duijsborch prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 039v 05 ma 03-05-1367.

Everardus zv Yda gnd Bucs: de helft in 2 stukken land, waarvan een gnd die Twee Roeden, in Geffen er plaatse gnd die Vrede, tussen Boldewinus van Zeellant enerzijds en Ghisbertus Pelsers anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Everardus filius Yde dicte (dg: -s) Bucs medietatem ad se spectantem in (dg: duabus virgatis terre sitis) duabus peciis terre (dg: dictis communiter Twee Roden sitis in parochia de Gheffen in loco dicto Vrede inter hereditatem quarum una dicta communiter die Twee Roede et est sita #quarum u) quarum una dicta communiter die Twee Roeden et [est] sita in parochia de Gheffen in loco dicto die Vrede# inter hereditatem Boldewini de Zeellant ex uno et inter Ghisberti Pelsers ex alio (dg: et altera in p) ut dicebat.

<sup>60</sup> Zie → BP 1176 f 089r 12 do 21-07-1379, belofte deze cijns te betalen.

BP 1175 f 039v 06 ma 03-05-1367.

Nijcholaus nzvw Nijcholaus gnd van Berkel droeg over aan Goeswinus Moedel Dicbier 3 kamers met ondergrond, in Den Bosch, over het kerkhof van de Sint-Jan, in een straatje dat leidt van het kerkhof naar de straat gnd Weverhuls, tussen erfgoed van hr Gerardus Graet priester enerzijds en erfgoed van Margareta gnd van Asperen anderzijds, welke kamers aan voornoemde Nijcholaus waren overgedragen door hr Alardus van Os prepositus van Leuven.

Nijcholaus filius naturalis quondam Nijcholai dicti de Berkel tres cameras cum earum fundis sitas in Buscoducis ultra cymiterium ecclesie beati Johannis ewangeliste in quodam viculo tendente a dicto cymiterio versus platheam dictam Weverhuls inter hereditatem domini Gerardi Graet presbitri ex uno latere et inter hereditatem Margarete dicte de Asperen ex alio cum predictarum trium camerarum attinentiis singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ut dictus Alardus) supportatas dicto Nijcholao a domino Alardo de Os preposito Lovaniensi prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino Moedel Dicbier simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Adam et Willelmus datum in die invencionis sancte crucis.